rent sylue & uictum Dodona negaret. **Tul.** pro sex. **Roscio:** Tempus  
 te citius q̄ oratio deficeret idem ad Casrium li. xii. ep. Vna cum illo ab  
 republica defecerūt sue. in Vitel. q̄ prius a Galba ad senatum defece-  
 rat. **Dego** etatem & etate & dego uita. **Tul.** pro sexto **Roscio:** Inter se  
 ras sanctius est eratē degere r̄la. in Cistella. ia Quia ego illum unū  
 mihi exoptauī qui cū eratē degerem. **Tul.** pro sexto **Roscio** Vitam  
 in egestatem degere. Delector his & in his Vale. li. yiii. c. ii. Ut mala cō-  
 fuetudine delectetur: optant Fabius. ix. Delectatus est in his etiā. M.  
**T.** Derogo tibi uel de te aliquid Luc. ix. inuidus annoso qui famā de-  
 togat euo Cicero li. li. Rhetor ueteris: Deinde idignum esse de lege ali-  
 quid derogari aut legem abrogari. Desipiebam mentis pro mente de-  
 spiciebam. Plau. in epidico: Desipiebā mentis quum illas 1criptas mitte-  
 bam tibi. N. Desum nuptiis & in nuptiis Oui. in ibi. cautaq̄ nō desit  
 desit tibi copia mortis. **Tul.** li. xiii. epistolarum ad Quintum Valerium  
 Nā nec in honoribus meis: laboribus q̄ unquā defuerunt. Detrahō tī  
 bi uel de te Oui. y. tristium Detrahāt auctori multum fortuna licebit:  
 Tu tamen ingenio clara ferere meo **Tul.** li. iii. epistolarum: Ego si i pro  
 uincia detrahere de tua fama unq̄ cogitassem. Idem de responsis aru-  
 spicium qui in contione detrahat de Pompeio sue. in Vitellio. De illi? amplissima dignitate detrahere. Detrahō tibi hanc rem: idest aufero  
 Virg. y. Quam demoleo detraxit ipse. Dico tibi & ad te partius ultimū.  
**Philis Demophonti:** Dic mihi quid feci nisi non sapienter ama-  
 ui? Cicero de claris oratoribus. Sed in comitium ueniant ad stantē iu-  
 dicem dicant. Idem de optimo genere oratorum: ut si de te priuata ad  
 ministrum iudicem diceremus idest apud. Lignum sum huius rei & hac  
 re: **Dionedes:** helena item ad parideim Militia est operis altera digna  
 tui. **Philis demophonti:** simplicitas digna fauore fuit. Disco a te. de  
 te & per te. **Teren.** in adelph. hei mihi pater esse disce ab his: qui ue-  
 rescunt Plau. in penulo: De te quidem hec didici omnia Virg. lib. xii.  
 Disce puer virtutem ex me: uerumq̄ laborem: fortunam ex aliis Oui.  
 in temed. Discite sanari: per quem didicistis amare. Discructor animi:  
 animum & animo. **Dioned.** Plau. item in aulularia Discrutor animi  
 & cetera.

Distō a te decem passus & decem passibus Ouid. in trist. Militia qui no-  
 uies distat ab urbe decem: Et in ibi. Lugeribusq̄ nouem summ? qui di-  
 stat ab imo. Dives a genituo iungitur & ab alto Vir. secundo en. Insu-  
 la diues opum Naso in Met. Ecce ueni magno diues philomela para-  
 tu: diuitior forma dicitur item diues ab hac re. **Deianira** ad herculem:  
 & daminis diues ab ipsa suis. do tibi hanc rem dotem uel doti. Plautus  
 in **Vrinummo** est ager sub urbe hic nobis. cum dabo dotem sorori.  
 Doteo te arte uel de arte. **Tullius** libro septimo epistola. ad Treba-  
 tium Filii causam te docui salustius contra **Tul.** Qyem inuertua om-  
 nes artes edocuit Cesar libro septimo de bello gallico. Qui de suo ad  
 uentu doceant salustius in iugis. Qui senatum docerent de cede fra-  
 tris & fortunis suis. **Tullius** pro domo sua ad pontifices. Quid est ent  
 d. iii